
 
 
Mannskaper fra Karmøy Brann- og Redningsvesen har igjen utmerket seg i CTIF's nasjonale 
mesterskap. 
I mangel av godkjente norske dommere, har Norsk CTIF's Brannmannskonkurranseforening 
inngått avtale med Dansk CTIF's Brandmandskonkurreceforening for å få årlig gjennomføring 
disse Norgesmesterskap Denne gangen møtte vi våre danske venner og kolleger i byen 
Hornslet - 8.- 10. juni. - til dyst i de XVIII Nationale Brandmandskonkurrecer. 
 
Norsk CTIF's Brannmannskonkurranseforening håper fremdeles på å kunne rekrutere flere 
brannvesen til å stille lag i disse fagkonkurransene - både til deltakelse i nasjonale og  
internasjonale konkurranser. ( Informasjon se : www.ctif.no  ) 
 
Karmøy Brannidrettsgruppe har vært eneste deltaker i norgesmesterskap siden 2004. 
 
Karmøy Brannidrettsgruppe 
 
Gruppa består av brannmannskaper fra Karmøy Brann- og Redningsvesen ansatt i deltids stilling som hovedsak 
og noen i heltids stilling (to personer). 
Totalt ca. 27 medlemmer herav 10 - 15 aktive. 
 
Vi møtes på høsten og gjennomgår årets gjøremål samt ser på bilder og film av årets deltakelser på konkurranse  
eller tur. Vi setter også opp treningsplan for kommende år og starter opp igjen like etter nyttår med nye treninger. 
Treningene gjennomføres med en treningskveld pr mnd fra ca. november til juni hvert år. 
Gruppe sammen setningen har variert noe de årene vi har holdt på. Vi er bare to personer som har været med 
hele tiden - på alle turene helt siden starten vinteren 2003/2004. 
Det er noe av tanken bak - at det ikke skal være tvunget deltakelse , men at deltakerne kan være med "om de vil" 
og "om det passer" : alt skal stemme - familie - arbeid …….. 
Derfor må vi ha en gruppe på 20 - 30 personer slik at vi kan veksle mellom de som stiller når vi trenger et lag til 
en konkurranse. 
Altså : det er ca. 15 personer innom treningsdagene i løpet av trenings året (fra november til juni) - av disse 
greier vi å stille lag (10 mann) om sommeren - og den siste mnd blir det endelige laget tatt ut og treningen blir 
intensivert for å bedre samkjøringen deltakerne imellom. 
All trening og forberedelser foregår på mannskapenes fritid. 
 
Det kreves en del ØKONOMI for å kunne gjennomføre mesterskapene. 
Norsk CTIF's Brannmannskonkurranseforening og Karmøy Brannidrettsgruppe får hjelp til dette fra forskjellige 
hold , både fra sponsorer, gjennom tilskudd og ved dugnad. 
 
SPONSORER 
Den viktigste sponsoren vår er vårt eget brannvesen - som siden 2004 har hjulpet oss med ca kr. 15000,- årlig 
I tillegg har vi vekselvis forskjellige andre mindre sponsorer som banker, selvstendig næringsdrivende og, 
forsikring selskap. 
  
 
TILSKUDD 
Vi har også fått tilskudd fra kommunalt "aktivitets fond" - "velferds tilskudd" som blir tildelt gjennom 
kommunens AMU (Arbeid og miljø utvalg). 
Styret i CTIF Norge hjelper også til med tilskudd som dekker det meste av deltakergebyr og overnatting i 
konkurranser (Dette vil nok nyanseres ved flere deltakende lag). 
 

http://www.ctif.no/


DUGNAD : 
Mannskapene har også vært med på dugnad for å skaffe penger. 
Oppgaver vi har utført er :  

- demonstrasjon av gjøremål ved trafikk ulykke på "Åpen dag" Bilopphoggings firma. 
- flytting av kontorlandskap 
- nedbrenning av bolighus (dette kan kun gjøres om huset er egnet for røykdykker øvelse og 

at det gjennomføres minst en dokumentert RD øvelse i bygningen.) 
- gjennomført øvelse (brannvern teori og praktisk slokking) i bedrift 

 
Årlig går det med opp mot kr. 50 000,- til reise, opphold og deltakelse i Norgesmesterskap - (som egentlig er 
Dansk mesterskap). 
Og vi regner med det dobbelte ( 80 - 100 000,-) ved internasjonale konkurranser - Internasjonal "olympiade"        
( hvert 4. år) - den neste kommer i 2009 (Ostrava, Tjekkia). Dette er en stor begivenhet, der flere tusen 
brannmenn møtes i kappestrid en hel uke - i mange forskjellige fagrettede grener.   
 
Årets Norgesmesterskap var altså sammenfallende med Dansk mesterskap 2007 - Hornslet : 
 
Turen gikk til Hornslet i Danmark. Med fly fra Karmøy til Århus, via Gardermoen og Kastrup. 
Vi prøvde så godt vi kunne å "toppe" laget slik at vi skulle oppnå et bedre resultat enn i 2006. (Blant annet ble 
undertegnede skiftet ut med yngre krefter). Vi synes selv at vi gjorde en god innsats og at plasseringen var 
akseptabel, selv om vi nok hadde tenkt oss en enda bedre plassering i staffett løpet.  
Arrangementet var perfekt. 
Vi ble mottatt av Finn Lading (Hornslet's lokale CTIF entusiast) på flyplassen og fikk en ekte dansk velkomst 
(dette inbefatter ØL) - og ble fraktet til interessante omgivelser til Rosenholm slott. Der ble vi møtt av dyktige og 
hyggelige omvisere og fikk en veldig interessant tur inn i slottet og dets historie - som også knytter vårt eget 
nærområde til Rosenholm…. fordi slekten Rosenkrantz også hadde hånd om baroniet Rosendal, som ikke er så 
langt vekk fra vår hjemkommune på vestlandet.  
Vi ble så innkvartert på Hornslett skole og greide raskt å finne våre soveplasser og innrette oss så bekvemmelig 
som mulig. - Hele tiden godt servet av Finn og mannskapene rundt ham. 
Det var nydelig vær - godt og varmt - det var nok årsaken til at flere av oss måtte raskest mulig oppsøke steder 
der det ble mulig å finne noe å drikke. Flere fant dette hos lokal kjøpmann og andre fant det de søkte andre 
steder……. 
Kamerat aften på brannstasjon fredags kvelden, begyndte litt forsiktig, men tok seg raskt opp så snart flere av 
deltaker lagene dukket opp. Herlig grillmat og hyggelige diskusjoner. Kameratslige diskusjoner, sogar 
utfordringer, samt alsang blir det ofte i slike lag, også her. Og de norske representantene stod ikke tilbake for 
noe. 
Det var nok noen som var litt trege neste morgen når treningen skulle gjennomføres,- i allefall var noen av våre 
deltakere det. 
Men lørdagens morgentrening gikk bra og etter en fin marsj gjennom byen og innmarsj på arenaen, kunne 
ettermiddagens konkurranser begynne med en innbitt innsatsvilje fra alle mannskapene. 
Gruppa i fra Karmøy er alltid en livlig gjeng med pågangsmot og stor vilje, som hver gang overgår hva en kunne 
forvente i forhold til treningsmuligheter og treningstidsbruk. 
Undertegnede er veldig stolt av alle sammen - uansett resultat i konkurranser er det en glede å være med på 
utflukter og konkurranser sammen med denne positive / entusiastiske gjengen. 
 
Lørdagens fest aften ble igjen en veldig hyggelig sammenkomst med god mat og fornøyelige innslag. 
Vi greier også å sette vårt preg på premieutdelingen ved egen utdeling av Norgesmester tittelen - til det eneste 
norske laget.  
 
Opprydding søndag morgen og det å ta farvel med venner blir alltid lettere når du vet at : neste år møtes vi igjen 
- til nye sammenkomster og konkurranser. 
Vi har allerede nå begynt å glede oss til nytt Norgesmesterskap i juni 2008 i Tønder. 
 
 
Vårt eget brannvesenet har goder av dette engasjementet ved bedre forståelse for team arbeid, at "trening gjør 
mester"-  og direkte at selve arbeidsoppgaven som utføres - slangeutlegg - blir teknisk bedre…… 
Men kanskje det viktigste er nok vennskapet på tvers av våre stasjonsområdene ( vi har fem stasjons områder 
med hver sin stasjon og 16 mannskaper) og ikke minst det å kunne knytte vennskap over landegrenser, spesielt 
med våre kolleger og venner i Danmark. 
 



 
Norgesmesterne 2007 – CTIF Tradisjonell Brannmannsidrett 
Bak fra venstre : Oskar Bjelland, Jan M. Georgsen, Rolf Vegard Sundfør, Mathias Nordvik, Ståle Kristoffersen og Rolf B. Sandslett 
Forran : Stian Erland, Karl W. Jakobsen, Jarle Madsen og Gisle Vigre 
 
Norsk CTIF's Brannmannskonkurranseforening har som mål å kunne gjennomføre norgesmesterskap med mange 
norsk lag - til nå har dette ikke latt seg gjøre. Som leder (+ sekretær og kasserer) av Norsk CTIF's 
Brannmannskonkurranseforening har undertegnede prøvd å spre interessen i hele landet, uten det helt store 
utslaget. Mange er interessert, men ikke mange nok til å stille et ordentlig lag.  
I november skal jeg holde et kåseri ved en samling hos et nabobrannvesen og jeg håper på at det skal lykkes å 
etablere en gruppe til ifra Norge denne vinteren …. vi får vente og se. 
Inntil vi har greid å etablere minst 4 lag i Norge og har greid å utdanne dommere, har vi en foreløpig muntlig 
avtale med våre venner i Dansk CTIF's Brandmandskonkurrenceforening om deltakelse i deres årlige 
mesterskap. 
Egentlig ser vi at dette samarbeidet er så godt at vi må kunne fortsette et tett samarbeid også etter at det har blitt 
etablert mange nok lag (hold) i Norge. 
En ide som har vært kastet fram i diskusjoner er : Hva om vi - Danmark og  Norge - fortsetter samarbeidet og 
arrangerer mesterskap hos hverandre (annet hvert år i hvert sitt land) , - og kanskje også få med oss Sverige 
(Sverige har foreløpig ingen lag) og Finland på et slikt samarbeid i "Nordiske mesterskap". 
Kanskje er dette en god ide som det bør arbeides videre med ? 
 
 
I allefall :  Vi i Karmøy Brannidrettsgruppe ser fram til neste års deltakelse i Dansk mesterskap i Tønder - der vi 
igjen får hilse på og konkurrere med våre venner i Danske brannvesen.  
   
 
 
August 2007. 
Rolf B. Sandslett 
leder Norsk CTIF's Brannmannskonkurranseforening  
branninspektør Karmøy Brann- og Redningsvesen 


